
Holdingselskabet MLM ApS

CVR-nr.: 37268461

Vedsletvej 9
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2025

Michael Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet MLM ApS
Vedsletvej 9
8732 Hovedgård

e-mailadresse: michael@mmortensen.dk

CVR-nr.: 37268461
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er holdingvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udviklet sig som forventet. Der er i regnskabsåret realiseret en gevinst ved salg af kapitalandele, som har medvirket positivt til årets resultat.

Derudover er der foretaget en korrektion af en fejl fra tidligere års regnskab, hvor en investering i kapitalandele fejlagtigt blev omkostningsført i stedet for aktiveret. Korrektionen er indregnet direkte på egenkapitalen i henhold til årsregnskabslovens § 52, stk. 2.

Det forventes, at egenkapitalen re-etableres via fremtidige overskud fra associerede virksomheder.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Kapitalandele i andre selskaber måles til kostpris.

Gevinster ved salg af kapitalandele indregnes som finansielle indtægter.

Skat af årets resultat indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i det år, den vedrører.

Korrektion af tidligere fejl: I regnskabsåret er der foretaget en rettelse af en fejl i et tidligere regnskabsår, hvor en investering blev udgiftsført i stedet for aktiveret. Rettelsen er ført direkte på egenkapitalen i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 52, stk. 2.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-200
Resultat af ordinær primær drift		0	-200
Andre finansielle indtægter	1	8.297	
Ordinært resultat før skat		8.297	-200
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.297	-200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.297	-200
I alt		8.297	-200

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Likvide beholdninger		kr. 64.836	kr. 37.280
Omsætningsaktiver i alt		64.836	37.280
AKTIVER I ALT		64.836	37.280

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-546	-14.602
Egenkapital i alt		39.454	25.398
Skyldig selskabsskat		-24	-24
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.406	11.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.382	11.882
Gældsforpligtelser i alt		25.382	11.882
PASSIVER I ALT		64.836	37.280

Noter

1. Andre finansielle indtægter

I regnskabsåret har selskabet realiseret en gevinst på DKK 8.297 ved salg af kapitalandele i et andet selskab.

Selskabet har på salgstidspunktet ejet mere end 10 % af kapitalen i det afhændede selskab i en periode over 1 år.

Da der er tale om datterselskabsaktier, og betingelserne i aktieavancebeskatningslovens § 4 A er opfyldt, er gevinsten skattefri i henhold til aktieavancebeskatningslovens § 8.

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

I regnskabsåret er der foretaget en korrektion af en fejl fra tidligere år, hvor en investering i kapitalandele blev udgiftsført som administrationsomkostning.

Korrektionen er ført direkte på egenkapitalen i henhold til årsregnskabslovens § 52, stk. 2.

Bevægelser i overført resultat i året har været følgende:

Bevægelser i overført resultat	Beløb (DKK)
Overført resultat primo	-14.602
Korrektion af tidligere års fejl	+5.759
Årets resultat	+8.297
Overført resultat ultimo	-546

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0